
8 soveværelse Erhvervsejendom til salg i Pola de Somiedo, Asturias

Landlige lejligheder til salg i Somiedo
Landlige lejligheder i Somiedo til salg. Her har vi en fantastisk forretningsmulighed i form af seks, et og to værelses
lejligheder i skønne naturparkomgivelser. Hver lejlighed er fuld af karakter, efter at være blevet smagfuldt restaureret
af ejeren. Seks smukke lejelejligheder i rustik stil med både synlige sten- og murstensvægtræk, træbjælker, trægulve,
døre og vinduer og skæve håndlavede møbler, som alt sammen bidrager til den rustikke, hyggelige stemning. De er
alle meget komfortable og veludstyrede, perfekte til ferier og weekender væk, i den fantastiske naturpark Somiedo.
Disse lejligheder er beliggende i bjergene nær Pola de Somiedo i en højde af 970m. Den nye lavere pris på kun 290.000
€ er et absolut kup for dette seks lejlighedskompleks, som også inkluderer flere andre funktioner såsom en afsondret
muret have, panera, udendørs spisning og grillplads, et vaskeri, et fitnesscenter og en stor garage/værkstedsplads .

Individuel stil
Lejlighederne er alle forskellige og individuelle, ikke to er ens, det er det, der giver dem deres charme. De er hver
omkring 50 kvm fordelt på to etager. Trætrapper fører dig op til soveværelserne og i nogle tilfælde også badeværelset.
To af lejlighederne har et stort vindue med en fantastisk udsigt over bjergene. Nogle har også ovenlys, som tillader
ekstra lys og lader dig se stjernerne udenfor på en klar nat. Hver lejlighed har sin egen stue, køkken, badeværelse og
enten et eller to soveværelser. De komfortable lounger har hver en brændeovn installeret samt oliefyret centralvarme.
Køkkenerne er hver udstyret med køleskab, fryser, en vask, enten en to- eller fire kogeplader og en mikrobølgeovn,
samt indbygget opbevaring, hylder, skabe, træbordplader samt et spisebord og stole. Ejendommen sælges fuldt
møbleret og klar til brug.

Panera
Træstrukturen i haven er en gammel traditionel kornbutik, kaldet en panera. Dette er også blevet omdannet til en
selvstændig, en-etagers studielejlighed, som er fuldstændig træpaneler indvendigt. Paneraen har en brændeovn med
murstensbygget skorsten, et lille køkken med en morgenmadsbar, et brusebadeværelse og et soveværelse med
garderobeskabe, bord og stole. Et perfekt bjergretræte for en eller to personer. Området under paneraen er perfekt til
at spise ude og hygge med vennerne, det ligger i læ og har plads til et stort bord og flere stole samt en grill.
Gå ikke glip af muligheden for at eje og drive en succesfuld landturistvirksomhed med disse fantastiske lejligheder,
hver enkelt klar til at leje ud, ingen restaureringsarbejde påkrævet. Kontakt mig i dag for mere information eller for at
aftale en fremvisning.

  8 soveværelser   7 badeværelser   300m² Byg størrelse
  500m² Grundstørrelse

290.000€
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